ve şairi, manzum eserlerinde Türkçe’ye yer vermiş ve tasavvuf kültürünün yayılmasına katkı

sağlamışlardır. Türk düşünce tarihinde önemli bir yere sahip olan Âşık Paşa’nın Garip-nâme adlı

eseri Anadolu’da Türkçe olarak kaleme alınan en önemli çalışmalardan biridir. (Şimşek, 2016: 88)

Diğer taraftan Nesîmî (ö. 820/1417), Fuzûlî (ö. 964/1556), Fazlî (ö. 972/1564), Ahdî (ö. 1011/1602),

Rûhî (ö. 1014/1605) gibi şairler Irak başta olmak üzere Suriye, Anadolu ve Azerbaycan bölgelerinde

yaşayan Türkler arasında tasavvufî şiirleriyle tanınmış ve şiirleri sohbet halkalarının vazgeçilmez

unsurları haline gelmiştir. (Dâkûkî, 1970: 35-38)

Türkçe’nin tasavvufî irşad faaliyetlerinde ve sohbet halkalarında kullanılması, bu yeni hareketin